LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 2:  TỪ NGÀY 11/9/2023 ĐẾN NGÀY 15/9/2024
Tục ngữ: Có chí thì nên
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G. chú

	Hai
11/9
	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN

TV

TV

T
	Sinh hoạt: nói lời hay, làm việc tốt.
Bài 1: Aa  (T1)

Bài 1: Aa  (T2)

Bài 1: Các số 01,2,3,4,5 ( tiết 3)
	

	
	Chiều
	1

2


	TV
NGLL
	Bài 2: Bb    ( T1)

ATGT: Đường em tới trường(T1)
	

	Ba
12/9
	 Sáng
	1

2
3

4
	TV

TV

LT


	Bài 2: Bb    ( T 2)

Bài 3 : Cc / (T1)
Luyện tập (T1)


	

	
	Chiều
	1

2

3
	
	
	

	Tư
13/9
	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

TV
T

HĐTN


	Bài 3 : Cc / (T2)
Bài 4: E e,Ê ê ( T1)

Bài 2: Các số  6.7,8, 9,10 ( T1)

Những việc nên làm trong giờ học giờ chơi(T2)

	

	Năm
14/9
	 Sáng


	1

2

3

4
	
	
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
TV

LT
	Bài 4: E e,Ê ê ( T2)

Bài 5: Ôn tập và kể chuyện( T1)
Luyện tập(T2)
	

	Sáu
15/9
	 Sáng


	1

2

3

4
	TV

TV

T

LTV
	 Bài 5: Ôn tập và kể chuyện( T2)

Ôn tập đọc và viết (T1)

Bài 2: Các số  6.7,8, 9,10 ( T2)

Luyện tập 
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
HĐTN
	Ôn tập đọc và viết (T1)

Sinh hoạt lớp
	


